Chamada Interna n.º 01 - EDITAL Nº 01/2025 - SELEÇÃO DE
SERVIDORES PARA PARTICIPAR DO PROGRAMA DE GESTÃO

E DESEMPENHO NO CÂMPUS JARAGUÁ DO SUL-RAU

Resultado Final

 Direção Geral do Câmpus Jaraguá do Sul-Rau, torna público o Resultado Final da Chamada
Interna n.º 01 do Edital n.º 01/2025 - SELEÇÃO DE SERVIDORES PARA PARTICIPAR DO
PROGRAMA DE GESTÃO E DESEMPENHO NO CÂMPUS JARAGUÁ DO SUL-RAU

Modalidade Parcial

Setor
Vagas

Regime
Parcial

Classificados Observações

Coordenadoria de Gestão de
Pessoas 2

Candice da Silva Rodrigues Classificada e
habilitada

Hélverton Emílio Ribas

Classificado e
habilitado

Coordenadoria de Compras 1 Samanta Teles de Padua Classificada e
habilitada

Departamento de
Administração 1 Julio Cesar Leiva Filho Classificado e

habilitado

Jaraguá do Sul, 30 de janeiro de 2025.

____________________________​
Delcio Luís Demarchi​

 Diretor Geral​
 Câmpus Jaraguá do Sul-Rau

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Jaraguá do Sul - Rau​
Rua dos Imigrantes, 445 | Rau | Jaraguá do Sul / SC | CEP: 89.254-430​
Fone: (47) 3276-9600 | jaragua.ifsc.edu.br | CNPJ: 11.402.887/0019-90

		2025-01-30T11:34:43-0300